

URS 2008 Holding ApS

Havnegade 4
c/o USA ApS
5600 Faaborg
CVR-nr. 32 07 29 33

**Årsrapport for 2020/21
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2021

Ulrik Rugholm Samuelson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	URS 2008 Holding ApS Havnegade 4 c/o USA ApS 5600 Faaborg CVR-nr.: 32 07 29 33 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 11. februar 2009 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Ulrik Rugholm Samuelson, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber at drive virksomhed med produktion, handel og servicevirksomhed inden for film- og tv branchen samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.442.957, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.070.349.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af øget finansielle udgifter og afskrivning af koncerngoodwill, der overstiger indtjeningen fra datterselskabet. Ledelsen forventer, at udviklingen tidligst vender i løbet af 2021/22, som konsekvens af COVID-19s påvirkning på aktiviteterne i datterselskaberne. Dermed forventes 2021/22 i datterselskabet, at blive bedre end 2020/21.

Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser på kr. 1.240.767 har kreditorer på kr. 864.614 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. november 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttotab		-23.386	-13.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-1.317.952	-1.235.567
Finansielle indtægter	2	0	12.141
Finansielle omkostninger	3	-131.471	-84.349
Resultat før skat		-1.472.809	-1.320.775
Skat af årets resultat	4	29.852	16.038
Årets resultat		<u>-1.442.957</u>	<u>-1.304.737</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.442.957	-1.304.737
		<u>-1.442.957</u>	<u>-1.304.737</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.196.086	10.312.245
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.196.086</u>	<u>10.312.245</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.196.086</u>	<u>10.312.245</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	529.914
Selskabsskat		195	68.726
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.176	22.700
Tilgodehavender		<u>51.371</u>	<u>621.340</u>
Likvide beholdninger		<u>112.768</u>	<u>114.143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>164.139</u>	<u>735.483</u>
Aktiver i alt		<u>9.360.225</u>	<u>11.047.728</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		945.349	2.186.513
Egenkapital	6	1.070.349	2.311.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.757.406	66.885
Anden gæld		1.661.127	2.524.625
Selskabsdeltagere og ledelse		3.630.576	3.630.576
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.049.109	6.222.086
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	343.350	1.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		864.614	1.375.893
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7.964
Anden gæld		16.803	57.772
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.767	2.514.129
Gældsforpligtelser i alt		8.289.876	8.736.215
Passiver i alt		9.360.225	11.047.728
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.186.513	2.311.513
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	201.793	201.793
Årets resultat	0	-1.442.957	-1.442.957
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>945.349</u>	<u>1.070.349</u>

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	228.534	310.919
Afskrivning af goodwill	<u>-1.546.486</u>	<u>-1.546.486</u>
	<u>-1.317.952</u>	<u>-1.235.567</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.141</u>
	<u>0</u>	<u>12.141</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.264	0
Andre finansielle omkostninger	<u>77.207</u>	<u>84.349</u>
	<u>131.471</u>	<u>84.349</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34.795	-16.381
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.943</u>	<u>343</u>
	<u>-29.852</u>	<u>-16.038</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	15.830.000	13.554.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.276.000</u>
Kostpris ultimo	<u>15.830.000</u>	<u>15.830.000</u>
Værdireguleringer primo	-5.517.755	-4.494.538
Årets resultat	228.534	310.919
Årets opskrivninger, netto	201.793	212.350
Afskrivning på goodwill	<u>-1.546.486</u>	<u>-1.546.486</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-6.633.914</u>	<u>-5.517.755</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.196.086</u>	<u>10.312.245</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo

2.165.175

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
USA ApS	Faaborg	100%	7.030.911	<u>228.534</u>
			<u>7.030.911</u>	<u>228.534</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.885	1.757.406	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	3.630.576	3.630.576	0	0
Anden gæld	3.574.625	2.004.477	343.350	0
	7.272.086	7.392.459	343.350	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Ingen.